یکی از شهرهای قدیمی و معروف هند می‌باشد که اهالی آنجا مسلمان بودند و در قرن سوم و چهارم هجری، اسماعیلیان در این سرزمین حاکم بودند.
۱۱. یکی از شهرهای قدیمی، بزرگ و معروف در سند می‌باشد که اهالی آنجا مسلمان و تجار بودند و از ملتان ۱۲ مرحله فاصله دارد. عامل بنی‌امیه، این اسم گذاشته بود. (حموی، معجم البلدان، بیروت: دار إحياء التراث العربی، ۱۳۹۹ق/ ۱۹۷۹م، ج ۵، ص ۲۱۱)
۱۲. مسعودی، مروج الذهب، قم: دار الهجرة، ۱۴۰۹ق، ج ۱، ص ۱۹۰.
۱۳. بیهقی، لباب الأنساب، قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی، ج ۲، ص ۵۹۹.
۱۴. ابن‌عنبه، عمدة الطالب، نجف اشرف: منشورات المطبعة الحیدریة، الثانية، ۱۳۸۰ق/ ۱۹۶۱م، ص ۳۳۵.
۱۵. حموی، معجم البلدان، پیشین، ج ۵، ص ۲۱۱.
۱۶. مسعودی، مروج الذهب، پیشین، ج ۱، ص ۱۹۰.
۱۷. این کتاب، پیش از زاد الأعوان در سال ۱۸۹۶م. نوشته شده است. نورالدین در سال ۱۳۱۵ق در تألیف خود، تاریخ علوی را در مآخذ زاد الأعوان ذکر کرده و نظر وی را نقد نموده است.
۱۸.

«القطب هو خليفة الله في ارضه اعنى عالم الامكان لانه ارض وعالم الوجوب سماؤه ولا بد للخليفة...» (ر.ك: رفيق العجم، موسوعة مصطلحات التصوف الاسلامى، لبنان: مكتبة ناشرون، ۱۹۹۹م، ص ۷۶۰)

۱۰۶. نورالدين، زاد الأعوان، پیشین، ص ۱۰۳ به بعد.

۱۰۷. همان، ص ۱۰۴.

۱۰۸. الذهبى، تاريخ الإسلام، لبنان: دار الكتاب العربى، ۱۴۰۷ق/ ۱۹۸۷م، ج ۳۹، ص ۹۲؛ ابن رجب، ذيل طبقات الحنابلة، القاهرة: مطبعة السنة المحمدية، ۱۹۵۲م، ج ۱، ص ۲۹۰.

۱۰۹. زوار حسين شاه، مولانا حضرت سيد حضرت مجدد الف ثانی، ص ۵۵ - ۵۸، به نقل از: محمد نذیر رانجها، خاتقاه سرهند شريف، لاهور: اشتياق ا مشتاق پريس، ۲۰۱۱م، ص ۲۳۶ - ۲۳۹؛ قدوسى، اكرم، اقتباس الأنوار، لاهور: فيصل ناشران و تاجران كتب، بی تا، ص ۵۰ - ۶۵.